



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 677 334  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OFFSHORE CATERING AS  
Forretningsadresse: Hovebakken 7  
4306 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Arne Sandsmark  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	276 923 132	425 056 982
<b>Sum inntekter</b>		<b>276 923 132</b>	<b>425 056 982</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 836 902	74 772 078
Lønnskostnad	5, 9	230 499 451	311 479 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	5	9 853 149	23 464 047
<b>Sum kostnader</b>		<b>289 189 503</b>	<b>409 715 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 266 370</b>	<b>15 341 806</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		233 419	445 954
Annen finansinntekt		94	28 470
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>233 513</b>	<b>474 424</b>
Annen rentekostnad		143	17 487
Annen finanskostnad		70 000	88 053
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70 143</b>	<b>105 540</b>
<b>Netto finans</b>		<b>163 370</b>	<b>368 885</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 103 001</b>	<b>15 710 691</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 657 165	3 462 244
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	1		7 000 000
Konsernbidrag	1		
Avsatt til annen egenkapital	1		5 248 447
Overført fra annen egenkapital	1	-9 445 836	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	45 739	
Pensjonsmidler	9		10 489 121
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 739</b>	<b>10 489 121</b>
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 739</b>	<b>10 489 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>1 955 807</b>	<b>5 884 838</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	23 634 031	67 812 524
Andre kortsiktige fordringer	4	1 999 682	4 334 070
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 633 713</b>	<b>72 146 595</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 776 147	23 414 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 776 147</b>	<b>23 414 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 365 667</b>	<b>101 445 698</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 411 406</b>	<b>111 934 819</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital	1	22 658 216	32 104 052
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 658 216</b>	<b>32 104 052</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 758 216</b>	<b>32 204 052</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	207 904	1 130 400
Utsatt skatt	4		2 058 919
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>207 904</b>	<b>3 189 319</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>207 904</b>	<b>3 189 319</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	3	4 236 238	29 722 002
Betalbar skatt	4		2 901 575
Skyldig offentlige avgifter		8 031 458	21 284 506
Utbytte	3		7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	13 177 591	15 633 365
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 445 286</b>	<b>76 541 448</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 653 190</b>	<b>79 730 767</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 411 406</b>	<b>111 934 819</b>



## Norsk Offshore Catering AS

Dato: 26.04.2021

### **Drift og beskjeftigelse**

Selskapet har i 2020 levert cateringtjenester til flytbare innretninger disponert av Maersk Drilling Norge AS og Transocean Offshore på Norsk sektor i Nordsjøen.

Selskapet har kontorlokaler i Hovebakken 7, i Sandnes kommune.

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

### **Fremtidsutsikter:**

Markedet har vært preget av påvirkning fra Covid-19 gjennom 2020.

Selskapet overvåker situasjonen i forbindelse med COVID-19, og har tatt grep for å redusere risiko i forbindelse med COVID-19 situasjonen. Selskapet er per nå ikke særlig påvirket, men dette kan endre seg avhengig av myndighetspålegg, om kunder innfører restriksjoner, eller at rigger tas av kontrakt. Situasjonen er pr dags dato håndterbar.

Selskapet fikk ikke forlenge kontrakten på drift av rigger fra Transocean, og eksisterende kontakt med Mærsk har varighet ut 2021.

### **Likviditetsrisiko:**

Likviditeten i selskapet vurderes som solid.

### **Kreditt risiko:**

Selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer. Risiko for at kunder ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

### **Markedsrisiko:**

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert for endringer i rentenivået. Videre er ikke selskapet eksponert for endringer i valutakurser da omsetning og varekjøp i all vesentlighet skjer i norske kroner.



## **Ansatt og arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften å være godt. Arbeidsmiljøutvalget og vernetjeneste er etablert i henhold til regelverk. Det er etablert satsingsområder og aktiviteter for å videreutvikle arbeidsmiljøet og sikkerheten i bedriften.

Sykefraværet var i 2020 på 10,5 %, som er oppgang på 1,5 % poeng fra foregående år.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader det siste året.

## **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Av selskapets 123 ansatte er 71 kvinner. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 679 555, mens den for menn er noe høyere med kr 820 774. Dette skyldes at andelen kvinner i ledende stillinger er noe lavere enn for menn.

Innenfor de enkelte stillingskategoriene er det lik lønn uavhengig av kjønn. Dette gjelder også ledende stillinger.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Andelen ansatte som jobber deltid er høyere blant kvinner. Det må understrekes at de som arbeider deltid har valgt dette etter eget ønske. Bedriften har ikke ønske om å ha deltidsstillinger.

## **Forskning og utvikling**

Bedriften driver ikke forskning eller utvikling.

## **Ytre miljø**

Bedriften driver kildesortering, og har ingen utslipp til det ytre miljø.



## Finansiell risiko

Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko og har ingen finansielle instrumenter. Det vesentligste av selskapets inntekter og gjeld er i norske kroner og det er liten risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Regnskap

Årets driftsresultat viser et underskudd på **kr -12.266.370,-**. Dette er en reduksjon på 179 % mot fjorårets driftsresultat på **kr 15.341.806,-**. Selskapets underskudd etter skatt er **kr -9.445.836,-** som er reduksjon på 177 % sammenlignet med fjorårets årsresultat på **kr 12.248.447,-**.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var **kr 4.361.882**.  
Det var ingen investeringer i varige driftsmidler.

Selskapet likviditetsbeholdning var på **kr 20.776.142**, - pr 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets egenkapitalandel er på 46 % og den finansielle stillingen vurderes som god.

---

Steinar Myklebust  
Styreleder

---

Roger Andre Tveide  
Styremedlem

---

Ingvar Varhaug  
Styremedlem

---

Bernt Sandmark  
Daglig leder

---

Nina Holmberg  
Styremedlem

---

Irene Sandhåland  
Styremedlem

---

Kjetil Sveen  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Roger Andre Tveide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2816536

IP: 148.122.xxx.xxx

2021-04-28 14:06:07Z



## Ingvar Varhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-311652

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-04-28 14:10:15Z



## Kjetil Jørandrud Sveen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1673248

IP: 185.83.xxx.xxx

2021-04-28 14:32:55Z



## Bernt Arne Sandsmark

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-593327

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-28 15:54:12Z



## Nina Holmberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1866013

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-29 06:40:39Z



## Irene Sandhåland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3474170

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-29 08:12:50Z



## Steinar Myklebust

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2354076

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-01 08:34:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: A.J.A.T.A.-02.V.D.Z.-161.W.Y.-K1.77.Y.-Z.N.Z.D.8.-Z.M.F.Z.U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Norsk Offshore Catering AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	8	276 923 132	425 056 982
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>276 923 132</b>	<b>425 056 982</b>
Varekostnad		48 836 902	74 772 078
Lønnskostnad	5, 9	230 499 451	311 479 050
Annen driftskostnad	5	9 853 149	23 464 047
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>289 189 503</b>	<b>409 715 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 266 370</b>	<b>15 341 806</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		233 419	445 954
Annen finansinntekt		94	28 470
Annen rentekostnad		143	17 487
Annen finanskostnad		70 000	88 053
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>163 370</b>	<b>368 885</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 103 001	15 710 691
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 657 165	3 462 244
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	1	0	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital	1	0	5 248 447
Overført fra annen egenkapital	1	9 445 836	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-9 445 836</b>	<b>12 248 447</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XO-BGOU1



Eiendeler	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	45 739	0
Pensjonsmidler	9	0	10 489 121
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 739</b>	<b>10 489 121</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 739</b>	<b>10 489 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	1 955 807	5 884 838
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	23 634 031	67 812 524
Andre kortsiktige fordringer	4	1 999 682	4 334 070
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 633 713</b>	<b>72 146 595</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 776 147	23 414 265
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 365 667</b>	<b>101 445 698</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 411 406</b>	<b>111 934 819</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XO-BGOU1



Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1	22 658 216	32 104 052
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 658 216</b>	<b>32 104 052</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 758 216</b>	<b>32 204 052</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	207 904	1 130 400
Utsatt skatt	4	0	2 058 919
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>207 904</b>	<b>3 189 319</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	4 236 238	29 722 002
Betalbar skatt	4	0	2 901 575
Skyldig offentlige avgifter		8 031 458	21 284 506
Utbytte	3	0	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	13 177 591	15 633 365
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 445 286</b>	<b>76 541 448</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 653 190</b>	<b>79 730 767</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>48 411 406</b>	<b>111 934 819</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XD-BGOU1



28.04.2021

Styret i Norsk Offshore Catering AS

---

Steinar Myklebust  
styreleder

---

Irene Sandhåland  
styremedlem

---

Ingvar Varhaug  
styremedlem

---

Roger Andre Tveide  
styremedlem

---

Bernt Arne Sandsmark  
daglig leder

---

Kjetil Jørandrud Sveen  
styremedlem

---

Nina Holmberg  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XD-BGOU1



## Kontantstrømanalyse

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 103 001	15 710 691
- Periodens betalte skatter	-2 901 575	-2 936 339
+/- Endring i varelager	3 929 031	-646 659
+/- Endring i kundefordringer	44 178 493	-17 406 115
+/- Endring i leverandørgjeld	-25 485 764	17 747 924
+/- Endring i pensjonsmidler/forpliktelse	9 566 625	-2 548 497
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 821 927	8 614 556
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 361 882	18 535 561
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-7 000 000	-30 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 000 000	-30 000 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 638 118	-11 464 439
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 414 265	34 878 704
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>20 776 147</b>	<b>23 414 265</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XO-BGOU1



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge per 31.12.2020.

### Salgsinntekter og driftskostnader

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Leveranse av tjenester vurderes opptjent i den perioden tjenestene er utført. Kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, og dessuten poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning påregnelig tap.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger/Endring i pensjonsordning

Ny lov om pensjonstrygd for sjømenn (PTS) ble vedtatt i november 2019 med effekt virkning fra 1 januar 2020. I denne forbindelse er selskapets ytelesbaserte pensjonsordning avviklet. Planendringseffekt er resultatført i årsregnskapet for 2020. Se note 9. Selskapets ansatte tidligere omfattet av den ytelsesbaserte pensjonsordningen er overført til ny innskuddsbasert kollektiv livrente.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet forpliktelse ovenfor de ansatte består i å yte et avtalt innskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvare periodens innskudd. Eventuelt innskuddsfond balanseføres.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital per 31.12.2019</b>	100 000	32 104 052	32 204 052
Årets resultat		-9 445 836	-9 445 836
Avsatt utbytte		0	0
<b>Egenkapital per 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>22 658 216</b>	<b>22 758 216</b>

### Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2020

	Aksjer	Eierandel
Elite Service Partner AS	100	100 %

### Aksjekapital pr. 31.12.2020

	Antall	Pålydende	Bokført
	100	1 000	100 000

Alle aksjer er av samme klasse med samme stemmerett.

Norsk Offshore Catering AS og morselskapet Elite Service Partner AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av Aesse Holding AS. Selskapene benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 for plikt til utarbeidelse av konsernregnskap for underkonsern. Konsernregnskapet for Aesse Holding AS utleveres ved henvendelse til Aesse Holding AS, Fjordveien 2, 1363 Høvik.

### Note 2 Fordringer og gjeld

Pr. 31.12.2020 har ikke Norsk Offshore Catering AS fordringer med forfall senere enn 1 år. Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har følgende kortsiktig mellomværende med selskap i samme konsern:

#### Elite Service Partner AS

	2020	2019
Leverandørgjeld	0	10 594 868
Avsatt utbytte	0	7 000 000



## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
<b>Beregning av betalbar skatt:</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 103 001	15 710 691
Permanente forskjeller	24 982	26 777
Endring i midlertidige forskjeller	9 566 625	-2 548 497
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-2 511 394</b>	<b>13 188 971</b>

Betalbar skatt	0	2 901 575
----------------	---	-----------

### Beregning av årets skattekostnad:

Betalbar skatt	0	2 901 575
Endring i utsatt skatt	-2 104 658	560 669
Motregning årets underskudd mot betalt skatt foregående år	-552 507	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-2 657 165</b>	<b>3 462 244</b>

Som følge av en særbestemmelse for inntektsåret 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsetting for 2020. Beløpet på kr. 552 507 er avsatt i årsregnskapet for 2020 som annen kortsiktig fordring.

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Pensjon	-207 904	9 358 721
<b>Sum</b>	<b>-207 904</b>	<b>9 358 721</b>

Utsatt skatt / - Utsatt skattefordel i balansen	-45 739	2 058 919
---	---------	-----------

Avstemming av årets skattekostnad	2020	2019
Skatt på årets resultat	-2 662 660	3 456 352
Permanente forskjeller	5 496	5 891
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-2 657 165</b>	<b>3 462 244</b>



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	177 439 186	251 957 142
Arbeidsgiveravgift	25 920 191	37 341 626
Pensjonskostnader	24 237 380	19 110 506
Andre ytelser	2 902 694	3 069 776
<b>Sum</b>	<b>230 499 451</b>	<b>311 479 050</b>

Antall årsverk 216 303

For de ansatte som jobber skiftordning offshore utgjør et årsverk 1 460 timer.

Ytelser til daglig leder (i hele kroner)	2020
Lønn	1 522 970
Andel av årets regnskapsmessige pensjonskostnad	104 785
Annen godtgjørelse	89 537
<b>Sum</b>	<b>1 717 292</b>

Daglig leder har avtale om bonus. Det er utbetalt 303 570 NOK i bonus i 2020. Daglig leder har ikke krav på noen ytelser ved fratedelse fra stillingen.

#### Styret

Det er utbetalt godtgjørelse til styret i 2020 på kr. 250 000.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor ekskl. mva fordeler som følger:

	2020
Lovpålagt revisjon	149 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	103 245
<b>Sum</b>	<b>252 245</b>

### Note 6 Bankinnskudd og kassekreditt

Bundne skattetrekksmidler pr 31.12 4 867 867 11 877 103

Selskapet har pr 31.12.20 benyttet kassekreditt NOK 0. Selskapets kassekreditt er på MNOK 20.

#### Kassekreditt har sikkerhet i følgende:

	Sikkerhet/ Pant	Bokført verdi 31.12.2020
Varelager	4 500 000	1 955 807
Factoring	25 000 000	23 634 031
Driftstilbehør	1 000 000	0
<b>Total</b>	<b>30 500 000</b>	<b>25 589 838</b>

### Note 7 Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	1 955 807	5 884 838
<b>Sum</b>	<b>1 955 807</b>	<b>5 884 838</b>

### Note 8 Salg

Pr. virksomhetsområde	2020	2019
Catering	237 989 972	373 622 987
Andre inntekter	38 933 160	51 433 995
<b>Sum</b>	<b>276 923 132</b>	<b>425 056 982</b>

Selskapet driver cateringvirksomhet i Nordsjøen, med utleie av personell som står for leveranse av forpleiningstjenester.



## Norsk Offshore Catering AS Noter

### Note 9 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### AFP-ordning

Selskapet behandler AFP-ordning regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende. Avsatt kostnad i årsregnskapet for 2020 er kr. 2 567 015.

#### Ytellesbasert pensjonsordning

Ny lov om pensjonstrygd for sjømenn (PTS) ble vedtatt i november 2019 med effekt virkning fra 1 januar 2020. I denne forbindelse er selskapets ytellesbaserte pensjonsordning avvirket. Planendringseffekt er resultatført i årsregnskapet for 2020. Selskapets ansatte tidligere omfattet av den ytellesbaserte pensjonsordningen er overført til ny innskuddsbasert kollektiv livrente.

Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskap for 2020 er pensjonskostnad 2020 relatert til ny innskuddsbasert kollektiv livrente estimert til kr. 4 000 000. Kostnaden inngår som en del av selskapets lønnskostnad og er avsatt som en del av annen kortsiktig gjeld. Det er knyttet en usikkerhet til endelig pensjonskostnad for 2020 da forsikringselskapene ikke har utarbeidet en modell som beregner kostnaden i ny innskuddsbasert kollektiv livrente. Ledelsen har tatt utgangspunkt i faktiske forhold fra 2019 for å komme frem til estimatet for 2020 pensjonskostnaden.

En kompensasjonsordning for ansatte som det er kalkulert et tap for ved overgang til ny pensjonsordning er etablert 01.01.2017. Kostnaden ved kompensasjonsordning inngår i resultatregnskapet som en lønnskostnad.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	5 836 064
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	0	1 532 728
Avkastning på pensjonsmidler	0	-2 613 105
Amortisering, estimatavvik og planendring	10 711 954	5 146 477
Medlemmenes innskudd/adm.kostnader og arbeidsgiveravgift	0	1 473 936
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>10 711 954</b>	<b>11 376 100</b>

Balansførte pensjonsforpliktelse og -midler:	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser per 31.12	0	-31 033 036
Pensjonsmidler per 31.12.	0	33 146 281
Netto pensjonsforpliktelser før arbeidsgiveravgift	0	2 113 245
Arbeidsgiveravgift	0	368 827
Netto pensjonsforpliktelser inkl. arbeidsgiveravgift	0	2 482 072
Ikke resultatført virkning av estimatavvik inkl. arbeidsgiveravgift	0	6 876 648
<b>Total</b>	<b>0</b>	<b>9 358 721</b>

#### Presentert i balansen som

Pensjonsmidler	0	10 489 121
Pensjonsforpliktelse	-207 904	-1 130 400
<b>Total</b>	<b>-207 904</b>	<b>9 358 721</b>

Pensjonsforpliktelse per 31.12.2020 kr. 207 904 er avsatt gavepensjon til ansatte som dekkes over drift.

#### Økonomiske forutsetninger:

	2020	2019
Diskonteringsrente	0,00 %	2,30 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %	3,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	0,00 %	2,25 %
Årlig forventet G-regulering	0,00 %	2,00 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %

#### Demografiske forutsetninger:

Anvendt dødelighetstabell	K2013BE	K2013BE
Anvendt uføretariff	IR02	IR02

Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XO-BGOU1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Roger Andre Tveide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2816536

IP: 148.122.xxx.xxx

2021-04-28 14:06:07Z



## Ingvar Varhaug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-311652

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-04-28 14:10:15Z



## Kjetil Jørandrud Sveen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1673248

IP: 185.83.xxx.xxx

2021-04-28 14:32:55Z



## Bernt Arne Sandsmark

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-593327

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-28 15:54:12Z



## Nina Holmberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1866013

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-29 06:40:39Z



## Irene Sandhåland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3474170

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-04-29 08:12:50Z



## Steinar Myklebust

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2354076

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-01 08:34:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: UEHCP-FFBG7-WE7BP-J3F4Z-3W3XO-BGOU1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>